ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO Nº. llO/21/CM DATA: 16.11.21 ATA Nº 021/21/CM

AUTOR: VEREADOR ANTONIO BOSCHETTI- PSD ~

SENHOR PRESIDENTE,

o Vereador, abaixo subscrito, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras Públicas do
Município, juntamente com a empresa responsável pela pintura do meio-fio e faixas de
segurança das ruas e avenidas da Cidade melhorem os acabamentos na pintura.

JUSTIFICATIVA

Justifico a referida indicação, visto que a fiscalização se justifica porque a
pintura até então executada, em muitos lugares o acabamento não ficou bom, em especial
nos locais próximos ao meio-fio onde tem capim, pois não foi retirado anteriormente a pintura.

novembro
SALA DAS SESSÕESDA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUND~RELA, aos

de 2021. ., ~

Antonio Boschetti

16 de

Vereador do Partido do PSD

Rua Padre Pedro Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000

Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

•